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Republika e Kosovés Komuna e Vushtrrisé

NJOFTIM

PER KONSULTIM PUBLIK

Njoftim pér konsultim publik: Draft — Plani Komunal i veprimit pér Ekipit pér
Parandalim dhe Reagim ndaj Braktisjes dhe Mosregjistrimit né Arsimin e obliguar
né Komunén e Vushtrris€¢ 2024-2026.

Duke u bazuar né Udhézimin Administrativ nr.19/2012 i cili pércakton parimet e
pérgjithshme, pérgjegjésité dhe fuqizimin e ekipeve pér parandalim dhe reagim
ndaj braktisjes dhe mosregjistrimit né arsimin e obliguar komisioni komunal
publikon draft planin e lartpérmendur i cili do t€ dal né€ kosultim publik nga data
15.02.2024 deri me datén 15.03.2024. Andaj ju b&mé thirrje qytetaréve, OJQ-ve,
komuniteteve, bizneseve lokale dhe té gjithé té interesuarve té tjeré qé gjaté késaj
periudhe kohore ti paragesin sugjerimet, propozimet apo komentet e tyre né adresat
elektronike:

edonashotani@rks-gov.net enver.bajrami@rks-gov.net
nazmijeosmani@live.com visarsad@gamil.com

Komisioni:

1.Edona Shotani



